



Sierpc, 10.03.2025 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Ciepłownia Sierpc Sp. z o.o.

Ul. Przemysłowa 2a,

09-200 Sierpc

DOTYCZY:

PRZETARG NIEOGRANICZONY

Projekt współfinansowany ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie.

Nazwa zamówienia:

Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie wymiany 20 szt. węzłów cieplnych w ramach realizacji przedsięwzięcia pn.: „Poprawa efektywności energetycznej w Ciepłowni Sierpc Sp. z o.o.”

Oznaczenie sprawy: CS/P/01/2025

Działając na podstawie §7 pkt. 23, 24 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane służące działalności sektorowej wykonywanej przez Ciepłownię Sierpc Sp. z o.o. z dnia 14 lutego 2024 r., (zwanego dalej Regulaminem), którego treść znajduje się na stronie internetowej: <https://cieplownia-sierpc.pl> Zamawiający udziela **WYJAŚNIEŃ DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:**

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania istniejących podstaw regulatora pogodowego w nowo projektowanych węzłach?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza wykorzystania istniejących podstaw regulatora pogodowego w nowo projektowanych węzłach.

2. Czy w nowo projektowanych w węzłach należy zamontować regulatory przepływu przeniesione z węzłów istniejących? Czy w przypadku braku regulatora przepływu na istniejącym węźle Zamawiający dostarczy nowy regulator przepływu?

ODPOWIEDŹ:

W nowo projektowanych w węzłach należy zamontować regulatory przepływu przeniesione z węzłów istniejących. W przypadku braku regulatora przepływu na istniejącym węźle Zamawiający dostarczy nowy regulator przepływu. (pkt 4.5 i Załącznik nr 5 do PFU).

3. Czy w wycenie węzłów cieplnych należy uwzględnić naczynia wzbiorcze?



ODPOWIEDŹ:

W wycenie węzłów należy uwzględnić nowe naczynia wzbiorcze.

4. Czy w przypadku węzłów istniejących pracujących w układzie zamkniętym istnieje możliwość wykorzystania istniejących naczyń wzbiorczych? Czy istniejące naczynia dopuszczone są do pracy przez UDT?

ODPOWIEDŹ:

Naczynia wzbiorcze muszą być nowe (patrz odpowiedź na pytanie nr 3).

5. Czy w wycenie węzłów należy uwzględnić zawory odcinające instalacji centralnego ogrzewania (na schemacie są poza zakresem węzła kompaktowego)?

ODPOWIEDŹ:

W wycenie węzłów należy uwzględnić zawory odcinające instalacji centralnego ogrzewania (mogą być zamontowane poza zakresem węzła kompaktowego).

6. Czy w wycenie węzłów należy uwzględnić zawory odcinające strony sieciowej (na schemacie są poza zakresem węzła kompaktowego)?

ODPOWIEDŹ:

W wycenie węzłów należy uwzględnić zawory odcinające od strony sieciowej (mogą być zamontowane poza zakresem węzła kompaktowego).

7. W związku z w/w postępowaniem zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej. Będziemy wdzięczni za rozpatrzenie naszej prośby i informację zwrotną w tej sprawie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej.

Zadanie nr 1 – 12.03.2025 r. godz. 09.00.

Zadanie nr 2 – 12.03.2025 r. godz. 12.00.

Komisja przetargowa:

- Przewodniczący - ... / data i podpis/ 10.03.2025 *Stanisław Rypkowski*
- Członek - ... / data i podpis/ 10.03.2025 *D. Szadkowska*
- Członek - ... / data i podpis/ 10.03.2025 *J. Klimk*

PREZES ZARZĄDU
Ciepłownia Sierpc Sp. z o.o.

Rafał Wiśniewski